
Švédsko

Compiled Jan 24, 2018 12:53:53 PM by Document Globe ®   1

Švédský institut (Swedish Institute) ve Stockholmu poskytuje stipendia "Guest Scholarships" pro studijní nebo
badatelské pobyty ve Švédsku.
Stipendia se dělí na dvě kategorie:

1/ pro studium na pokročilé úrovni "advanced level studies or research"
(pro doktorandy nebo postdoktorandy)
Informace pro podání přihlášky viz:

2/ pro studium na magisterské úrovni "Masster´s Level Programmes"
Informace pro podání přihlášky viz:

Informace o magisterských studijních programech vedených v angličtině lze najít na webové stránce:
a také v brožuře "Master´s Level Programmes Taught in English" vydané Švédským institutem.

Stipendium nelze získat pro studium na nižší úrovni ("undergraduate studies") ani pro ucelené doktorandské studium
vedoucí k získání titulu Ph.D.

Stipendium se uděluje na jeden školní rok (tj. devět měsíců), jeho výplatu však pak lze prodloužit, a to maximálně
na celkovou dobu tří let. Je ale také naopak možné získat stipendium i na kratší dobu.

Stipendium se poskytuje pro studium jakéhokoli oboru (kromě studia švédštiny na začátečnické úrovni).

Podmínkou přijetí je dobrá znalost angličtiny nebo švédštiny.

Uchazeči musí mít navázán kontakt s příslušnou švédskou vysokou školou.
Za účelem získání zvacího dopisu musí příslušné škole zaslat minimálně rámcový studijní nebo badatelský záměr a
životopis s údaji o dosavadním studiu nebo výzkumné činnosti.

Žádosti se posuzují individuálně v rámci "globální soutěže", přitom se však dbá na vyváženost počtu poskytnutých
stipendií podle zeměpisných oblastí. Pro jednotlivé země nejsou stanoveny žádné kvóty.

Věkový limit není stanoven.

Podrobné informace:
  http://www.studyinsweden.se

Kontakt:
Swedish Institute
e-mail:    si@si.se
Internet:   http://www.si.se
  http://www.studyinsweden.se

Zdroj: AIA,   http://www.dzs.cz/aia

http://www.studyinsweden.se/
mailto:si@si.se
http://www.si.se/
http://www.studyinsweden.se/
http://www.dzs.cz/aia

